
UCHWAŁA Nr 48/69/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa mebli biurowych dla Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu”  
 

 Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wynik przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu” w postaci wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez FHU MEBLEX Rafał 

Wojtanowski, ul. Szczytowa 34, 33-112 Tarnowiec, która zaoferowała najkorzystniejszą realizację zamówienia 

zgodnie z kryterium oceny ofert. Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów - 100 pkt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 



Uzasadnienie 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym  

bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) na zadanie pn.: „Dostawa mebli biurowych dla Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu” złożono 7 ofert:  

 

 

1. Badaniu i ocenie zostało poddanych siedem ofert: oferta nr 2 złożona przez FHU MEBLEX Rafał 

Wojtanowski, ul. Szczytowa 34, 33-112 Tarnowiec uzyskała 100,00 pkt, zajmując pierwsze miejsce  

w rankingu oceny ofert. 

2. Komisja przetargowa wnioskuje o: wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez FHU MEBLEX 

Rafał Wojtanowski, ul. Szczytowa 34, 33-112 Tarnowiec, ponieważ zgodnie z kryterium oceny ofert 

otrzymała największą liczbę punktów – 100,00 pkt oraz spełnia wymogi zawarte w SWZ.  

Ponadto wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 

Lp. 

 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

 

 

Punktacja 

Kryterium „cena” 

 

 

Cena oferty 

1. 1 

ART-MEBEL Robert Michalewski 

ul. Młyńska 3, 

64-800 Chodzież, 

NIP: 7641013224 

67,64 pkt 27 232,20 zł 

2. 2 

FHU MEBLEX Rafał Wojtanowski 

ul. Szczytowa 34,  

33-112 Tarnowiec, 

NIP: 9930444374 

 100 pkt 18 419,94 zł 

3. 3 

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy 

„JAWOR”  

Barbara Świadek 

ul. Spacerowa 8, 

83-200 Linowiec, 

NIP: 5921399169 

54,14 pkt 34 021,80 zł 

4. 4 

KAL-SPORT Wyposażenie Obiektów Elżbieta Pięta 

ul. Trembeckiego 11a, 

35-234 Rzeszów 

NIP: 8131583710 

48,62 pkt 37 884,00 zł 

5. 5 

„Drzewiarz-Bis” Sp. z o.o., 

ul. K. Wyszyńskiego 46A,  

87-600 Lipno, 

NIP: 4660270038 

92,04 pkt 20 012,10 zł 

6. 6 

PHU BMS sp. j. Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 

82-500 Kwidzyn, 

NIP: 5811172950 

40,98 pkt 44 952,81 zł 

7. 7 

OFFICE CREATIVE GROUP Mariusz Antoniewicz  

ul. Ostródzka 36H, 

03-289 Warszawa, 

NIP: 5241810890 

34,74 pkt 53 025,67 zł 

 Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 


